
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M. BIRŽELIO 25 D. 

NUTARIMO NR. 817 „DĖL ŪKININKŲ ŪKIŲ REGISTRO NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Ūkininkų ūkių registro nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2003 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 817 „Dėl Ūkininkų ūkių registro nuostatų patvirtinimo“: 

1. Papildyti nauju 10.28 papunkčiu: 

„10.28. Registro valdytojui nusprendus, susistemina pakartotinai naudoti tinkamus 

Registro dokumentus ir sudaro skaitmeninių dokumentų rinkinius;“. 

2. Buvusį 10.28 papunktį laikyti 10.29 papunkčiu. 

3. Papildyti 25
1
 punktu:  

„25
1
. Jei nuo paskutinio ūkio duomenų atnaujinimo iki paramos už žemės ūkio 

naudmenas ir kitus plotus bei gyvulius paraiškos (toliau – paraiška) pateikimo dienos ūkyje 

neįvyko pokyčių, Registro duomenų teikėjas gali Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

tvirtinamų paraiškos ir tiesioginių išmokų administravimo bei kontrolės taisyklių nustatyta 

tvarka patvirtinti faktą, kad ūkio duomenys nepasikeitė, teikdamas einamųjų metų paraišką 

Paraiškų priėmimo informacinėje sistemoje.“ 

4. Papildyti 49.5 papunkčiu: 

„49.5. Paraiškų priėmimo informacinės sistemos – šių nuostatų 25
1 

punkte nurodytas 

Registro duomenų teikėjo patvirtinimas, kad ūkyje nuo paskutinio ūkio duomenų atnaujinimo 

dienos neįvyko pokyčių.“  

5. Papildyti 72
1 
punktu: 

„72
1
. Pakartotinai naudoti tinkami Registro dokumentai, susisteminti į skaitmeninių 

dokumentų rinkinius, skelbiami Dokumentų rinkinių portale Teisės gauti informaciją iš valstybės 

ir savivaldybių institucijų ir įstaigų įstatymo ir Dokumentų rinkinių portalo nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. sausio 15 d. nutarimu Nr. 24 ,,Dėl Dokumentų 

rinkinių portalo steigimo ir jo nuostatų patvirtinimo“, nustatyta tvarka.“ 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė                                                                                          Ingrida Šimonytė 

 

 

Žemės ūkio ministras                                                                                            Kęstutis 

Navickas  

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M.
BIRŽELIO 25 D. NUTARIMO NR. 817 „DĖL ŪKININKŲ
ŪKIŲ REGISTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-24 Nr. 168
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-24 15:08:13
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-25 09:36:30
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Navickas, žemės ūkio ministras, Lietuvos Respublikos

žemės ūkio ministerija
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS NAVICKAS, Lietuvos Respublikos žemės ūkio

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-25 08:42:32
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-25 09:36:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-25 09:15:10
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-25 09:36:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-25 09:35:44
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-25 09:36:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.44

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-03-27)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d04fd8a48d3c11eb998483
d0ae31615c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-03-27 01:26:10 TAIS


